
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI 

 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Responsabile della direzione: Fabio Romanelli 

Responsabile del procedimento: Alessandra Catena 

Compilatore del procedimento: Alessandra Catena 

 

Numero, data e protocollo della registrazione 

 

 

OGGETTO: Procedura relativa alla selezione ai fini della progressione economica 

orizzontale - PEO 2022 cat. B, C D – aggiornamento graduatoria cat. D 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il P.D. n. 271 del 4.07.2023 (prot. n. 69978) di avvio della procedura relativa alle 

selezioni ai fini della progressione economica orizzontale - PEO 2022; 

VISTO il P.D. n. 390 del 19.09.2023 (prot. n. 95984) con il quale è stata nominata la 

Commissione di valutazione della procedura selettiva per le categorie B, C e D; 

VISTO il P.D. n. 577 del 21.12.2023 (prot. n. 125528) avente ad oggetto Procedura relativa 

alla selezione ai fini della progressione economica orizzontale - PEO 2022 – esito 

e formulazione graduatorie - cat. B, C e D; 

VISTA la richiesta di verifica del punteggio pervenuta da una candidata di cat. D; 

VISTO l’esito degli accertamenti tecnici effettuati che hanno portato ad un aggiornamento 

del punteggio della candidata; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 31.01.2024 con il quale è stato 

aggiornato il punteggio complessivo attribuito alla candidata e, alla luce di tale 

modifica, la tabella dei punteggi della procedura per la cat. D; 

TENUTO CONTO  che a parità di punteggio viene inquadrato il personale avente maggiore anzianità 

di servizio nella posizione economica inferiore, e in caso di ulteriore parità, minore 

età anagrafica; 

ACCERTATA la regolarità delle procedure; 

 

DISPONE 

 

 

1. È aggiornata la graduatoria di cui alla PEO 2022 relativamente alla cat. D e allegata al 
presente provvedimento; 
 

2. a decorrere dal 1.01.2023 i dipendenti collocatisi in posizione utile nella suddetta 
graduatoria di merito vengono reinquadrati nelle rispettive nuove posizioni economiche. 

 

 
 

 

 

Il Direttore Generale 

dott. Massimo Di Silverio  

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2024-02-02T14:08:53+0100
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO




